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Social præsentation af VEGA 

Udarbejdet af www.autismgoto.com i oktober 2024  

 

 

Jeg vil gerne besøge VEGA, hvor jeg kan opleve koncerter og arrangementer. Denne 

sociale præsentation kan hjælpe mig med at forberede og planlægge mit besøg.  

Gennem den sociale præsentation kan jeg få en forestilling om, hvad et besøg i 

VEGA indebærer. I præsentationen kan jeg læse om de tre koncertsale, og 

præsentationen gennemgår også de praktiske forhold i forbindelse med besøget.  

På billedet ovenfor kan jeg se hele VEGA bygningen.  

Adressen er Enghavevej 40, 1674 København V. 

Jeg kan læse mere om VEGA her: 

www.vega.dk 

 

http://www.autismgoto.com/
http://www.jernbanemuseet.dk/
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Om VEGA  

 
 

Bygningen er tegnet af den danske arkitekt Vilhelm Lauritzen og åbnede i 1956 som 

Folkets Hus.  

Huset fungerede som mødested for arbejderbevægelsen frem til begyndelsen af 

1990'erne. I 1994 blev huset fredet, og i september 1996 åbnede VEGA som 

koncertsted i forbindelse med Kulturby-året.  

VEGA har i dag tre koncertsale med tre forskellige indgange og besøges årligt af cirka 

en kvart million gæster. 

Store VEGA med indgang fra Rejsbygade har plads til 1550 gæster. Ved nogle 

koncerter er der adgang til balkon med siddepladser. 

Lille VEGA med indgang gennem glasdørene på Enghavevej 40 har plads til 450 

gæster.  

Ideal Bar med indgang fra Enghavevej tæt på hjørnet af Rejsbygade har plads til 200 

gæster. Her er både siddepladser og ståpladser. 
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Find vej  

 
 

Hvis jeg kommer med offentlig transport, kan jeg finde vej på www.rejseplanen.dk. 

VEGA ligger cirka 150 meter fra Enghave Plads metrostation, 850 meter fra Carlsberg 

Station og der er mange busholdepladser tæt på. 

Jeg kan også bruge Google Maps - www.google.com/maps - til at planlægge min 

transport. 

Der er mulighed for betalt parkering i området omkring VEGA. 

For enden af Rejsbygade er der mulighed for cykelparkering, som jeg kan se til højre 

på billedet. 

 

 

 

http://www.rejseplanen.dk/
http://www.google.com/maps
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Hvornår er det bedst at komme til en koncert? 

 
 

Der er ingen regler for, hvornår jeg kan ankomme til en koncert og stille mig i kø.  

VEGA anbefaler dog, at man tidligst kommer to timer, før dørene åbner.  

Ved de fleste koncerter i VEGA kan man sagtens få en god plads, hvis man 

ankommer, når dørene åbner. 

Tidspunktet for hvornår dørene åbner, er angivet ved hver koncert i kalenderen på 

www.vega.dk. 

Som udgangspunkt åbner dørene en time før koncertstart. VEGA anbefaler dog, at 

man altid tjekker tidsplanen for den enkelte koncert – enten i kalenderen på 

www.vega.dk eller på koncertens Facebook-event.  

På kalenderen kan jeg også se, om der er en opvarmningskoncert med en anden 

artist, inden hovednavnet optræder. Hvis dette er tilfældet, begynder 

opvarmningskoncerten på det tidspunkt, der står på billetten, og hovednavnet 

begynder cirka en time senere. 

http://www.vega.dk/
http://www.vega.dk/
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Brug af kameraer ved koncerter  

 
 

Det er som udgangspunkt tilladt at tage billeder til privat brug med almindeligt 

lommekamera og mobiltelefon til koncerter i VEGA. Men brug af professionelle eller 

semiprofessionelle kameraer med spejlrefleks og/eller objektiv er ikke tilladt, 

ligesom det heller ikke er tilladt at filme koncerterne.   

Hvis jeg er i tvivl, kan jeg altid følge vagternes anvisninger, da der kan være 

forskellige regler fra kunstner til kunstner.  

Hvis jeg tager billeder ved en koncert, husker jeg også at tage hensyn til de andre 

koncertgængere, så de ikke bliver generet.  

På billedet kan jeg se en koncert i Store VEGA med fuldt hus. 
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Billetsalg  

 
 

Jeg køber min billet online til den koncert eller det arrangement, som jeg ønsker at 

overvære. På VEGAs kalender kan jeg se en oversigt over alle begivenheder: 

www.vega.dk 

Når jeg klikker på en begivenhed, får jeg adgang til mere information samt til 

billetudbyderen, f.eks. Ticketmaster, Billetlugen eller United Tickets. Hos dem kan 

jeg købe min billet. 

Det er også billetudbyderen, jeg skal kontakte, hvis jeg har spørgsmål til købte 

billetter. 

 

 

 

 

http://www.vega.dk/
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Indholdsfortegnelse – de tre koncertsale i VEGA  

 
 

Der er tre koncertsale i VEGA. Jeg kan læse om dem på følgende sider: 

Store VEGA ……………………………………… side 8 til 54 

Lille VEGA ……………………………………….. side 55 til 74  

Ideal Bar …………………………………………. side 75 til 86 
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Store VEGA - indgang 

 
 

Store VEGA er den største sal i VEGA, hvor der er plads til op til 1.550 gæster. 

Her kan jeg se indgangen, der ligger i den del af bygningen, der vender ud mod 

Rejsbygade. 

Inden dørene åbnes, kan man stå i kø i foran indgangen. 
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Indgang 

 
 

Her kan jeg se området lige foran indgangen. 

Når glasdørene åbnes, kan jeg gå ind. 

Tidspunktet for hvornår dørene åbner, er angivet ved hver koncert i kalenderen på 

www.vega.dk. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vega.dk/
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Pat down 

 
 

Jeg kommer først ind i dette rum, hvor jeg måske får en pat down af en vagt. 

En pat down er en let kropsvisitering, hvor vagten mærker uden på mit tøj for at 

sikre, at jeg ikke har genstande på mig, som ikke må medbringes. 

På https://vega.dk/faq kan jeg læse om, hvad der tillades i VEGA under punkterne 

Ordensregler og Kameraer under menuen Koncertbesøg, samt Gode råd til dit besøg 

under menuen Handicap og særlige behov. 

Hvis jeg har problemer med at få en pat down, så siger jeg det til vagten, som så vil 

forsøge at vise størst muligt hensyn. 

 

 

 

 

https://vega.dk/faq
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Foyer 

 
 

Jeg går nu igennem de næste glasdøre og kommer ind i foyeren. 

Her er en bemandet garderobe, bokse, som jeg kan leje, billetkontrol og adgang til 

de trapper, der fører op til koncertsalen, der ligger på 1. sal. 

Ved nogle koncerter kan der også være et område i foyeren med salg af 

merchandise fra de optrædende. 
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Bemandet garderobe 

 
 

I både Store VEGA og Lille VEGA er der obligatorisk garderobe. 

Af hensyn til flugtveje og brandsikkerhed kan man ikke have overtøj på og f.eks. 

tasker med, når man går ind i salene. 

Så i garderoben afleverer jeg overtøj, tasker og lignende.  

Jeg kan læse mere om den obligatoriske garderobe og priser, samt hvilke 

betalingsmidler jeg kan benytte på VEGAs side med praktisk info: 

https://vega.dk/faq?question=65fc33b113f38c3cfb197be3 

Den bemandede garderobe er opdelt i sektioner med hver sin farve, grøn, blå, gul og 

rød. Når jeg har afleveret mit tøj m.m., så kan jeg se på farven på det mærke, jeg får 

udleveret, i hvilken sektion mine ting er. 

 

https://vega.dk/faq?question=65fc33b113f38c3cfb197be3
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Bokse 

 

 

Ved siden af den bemandede garderobe er der en sektion med garderobebokse, 

som jeg kan leje. Betaling foregår på de automater, der ses sammen med boksene. 

Jeg kan også vælge at scanne den QR kode, der står på automaten og på skilte ved 

garderobeboksene og klare betaling og åbning af boks med min smartphone. Her 

kan ikke bruges kontanter. 

Jeg kan bruge boksene som et alternativ eller supplement til den bemandede 

garderobe. 

Jeg kan læse mere om boksene på under afsnittet om Obligatorisk garderobe på 

VEGAs side med praktisk info: 

https://vega.dk/faq?question=65fc33b113f38c3cfb197be3 

 

 

https://vega.dk/faq?question=65fc33b113f38c3cfb197be3
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Merchandise 

 
 

Ved siden af indgangen kan der være opstillet borde som på billedet, hvorfra der 

sælges merchandise. 
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Område med borde og stole 

 
 

I foyeren er der enkelte borde og stole, hvor jeg kan sætte mig og slappe af, hvis der 

er plads. 
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Billetkontrol 

 

 

Her kan jeg forlade foyeren og gå mod Store VEGA salen, som er placeret på første 

etage. 

Ved disken, som ofte vil stå ude til siden, kan en serviceperson hjælpe mig, hvis jeg 

har spørgsmål. 

I midten vil der stå sikkerhedspersoner, der scanner min billet. 

Hvis jeg under en koncert ønsker at gå udenfor, f.eks. for at finde ro, få frisk luft eller 

ryge, kan jeg bede vagterne om et stempel, så jeg kan komme ind til koncerten igen. 

Der er trapper til første sal både til højre og til venstre efter billetkontrollen. 

På de følgende sider kan jeg følge turen op til koncertsalen, hvis jeg går til højre. 

På side 45 i denne præsentation kan jeg følge turen, hvis jeg går til venstre. 
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Opgang til højre 

 
 

Her kan jeg følge vejen til salen ad trapperne til højre for billetkontrollen. 

Vagterne bærer sorte t-shirts, trøjer eller veste med VEGA logo. 

Jeg går igennem glasdørene til højre. 
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Trapper 

 
 

Her kommer jeg ud til trapperne. 

Ved trapperne ligger et herretoilet. 
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Indgang til herretoiletter  

 
 

Her er døren ind til herretoiletterne. 
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Herretoiletter 

 
 

Her kan jeg se herretoiletterne. 
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Op ad trappe 

 
 

Jeg går nu op ad trapperne. 
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Indgang til dametoiletter  

 
 

På mellemetagen på vej op til salen ligger dametoiletterne. 

Jeg kan se indgangen bagerst. 
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Dametoiletter 

 
 

Her kan jeg se dametoiletterne. 
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Op ad trappe 

 
 

Jeg fortsætter nu op ad trappen. 
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Sidebar til venstre – udgang fra sal til højre 

 
 

Jeg går nu over til den åbne dør til venstre på billedet. 

Den fører ind til sidebaren, hvorfra der er indgang til salen. 

Den lukkede dobbeltdør til højre på billedet er udgangsdøren fra salen, som 

benyttes, når koncerten eller arrangementet er slut. 
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Indgang til sidebar 

 
 

Her er indgangen til sidebaren. 
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Sidebar – Anker Jørgensen Salen 

 
 

Her kan jeg se sidebaren, som også kaldes Anker Jørgensen Salen. Det er oftest den 

bar, der har færrest gæster. 

Til venstre kan jeg se baren, hvor man kan købe øl, vin drinks, sodavand og snacks. 

Man kan også købe ørepropper, hvis man har brug for det. 

Man kan betale med Visa-kort, Mastercard samt Dankort.  Men man kan kun betale 

med kontanter indtil kl. 20. 

Til højre er der bænke langs væggen og døre ind til salen. 
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Indgang til salen fra sidebar 

 
 

Her er dørene, der fører ind til salen. 

Under en koncert kan jeg bevæge mig frit mellem salen, sidebarerne og toiletterne. 
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Salen set mod scenen 

 
 

Her kan jeg se salen set mod scenen. 

Til alle koncerter er der kun ståpladser, medmindre andet er annonceret på 

www.vega.dk og på billetten. 

Der kan være mange tilskuere til en koncert, så man kan stå meget tæt på hinanden. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vega.dk/
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Salen set mod baren 

 
 

Her kan jeg se salen fra scenen mod baren. 

Midt i salen, oftest nærmest baren, kan være opstillet en mixerpult, hvorfra 

teknikere styrer lyd og lys. 

Jeg er opmærksom, at der kan være lysshow og også forekomme stroboskoplys. Og 

at lyden ved en koncert kan være høj. 
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Gulvet kan være hævet 

 
 

Foran baren kan gulvet være hævet for at sikre tilskuere bagerst i salen et bedre 

udsyn. Første optrin er 30 centimeter hævet fra gulvniveau, andet optrin tættest på 

baren er hævet yderligere 30 centimeter. 

Ved nogle koncerter med mange tilskuere kan der være adgang til balkonen. 
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Gennem sidebar til trappe – mod balkon 

 
 

Jeg kommer til balkonen ved at gå ud af sidebaren og tage trappen en etage op. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

33 
 

Trappe op til balkon 

 
 

Her går jeg op ad trappen mod balkonen. 

Hvis trappen er spærret med en kæde, så er balkonen ikke åben i forbindelse med 

koncerten. 
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Dør til balkon 

 
 

Jeg går ind ad denne dør for at komme til balkonen. 
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Balkon  

 
 

På balkonen er der ståpladser langs siderne og 150 unummererede siddepladser 

bagerst, som fordeles efter først-til-mølle-princippet. Det koster ikke noget at 

benytte siddepladserne. 

Det anbefales at komme så tidligt, som man har mulighed for, gerne til døråbning, 

hvis man vil sidde på balkonen.  
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Siddepladser balkon 

 
 

Her kan jeg se siddepladserne på balkonen. 
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Udsigt fra balkon  

 
 

Her er udsigten fra balkonen fotograferet ved en koncert med fuldt hus. 

På den venstre langside af balkonen er der indgang til en bar. 

På den højre langside er der et lille indhak med en mobilbar, som kan være åben til 

nogle koncerter. 
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Bar på balkonen  

 
 

Her er indgangen til balkonens bar, der også kaldes Svend Auken salen. 
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Svend Auken Salen 

 
 

Her kan jeg se baren i Svend Auken Salen. 

Bagerst til venstre på billedet er en dør, der fører videre ud til en terrasse, der kan 

være åben i forbindelse med koncerter og arrangementer i Store VEGA. 
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Mod terrasse 

 
 

I baren er der borde og stole, hvor jeg kan sætte mig, hvis der er plads. 

Til venstre er døren ud mod gangen, der fører hen til terrassen. 
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Udgang til terrasse 

 
 

Her går jeg ud gennem glasdøren til terrassen. 
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Terrasse 

 
 

Her er jeg gået ud på den overdækkede terrasse, hvor jeg kan sidde ved borde og 

stole, hvis der er plads. 
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Mod foyer og udgang efter koncert 

 
 

Når en koncert eller et arrangement er slut, går jeg ud til trappen og går ned mod 

foyeren og udgangen. 
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Mod foyer 

 
 

Her fortsætter jeg mod billetkontrollen og videre ud i foyeren. 
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Fra foyer til Store VEGA Salen gennem venstre opgang 

 
 

Her står jeg ved billetkontrollen og på de næste sider kan jeg se, hvordan jeg 

kommer op til Store VEGA Salen, hvis jeg fra foyeren går til venstre i stedet for til 

højre. 

Efter at have fået scannet min billet kan jeg gå gennem glasdørene til venstre. 
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Herretoiletter 

 
 

Ved siden af trapperne ligger herretoiletterne. 
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Dametoiletter op ad trappen 

 
 

Når jeg går op ad trappen, kommer jeg til dametoiletterne, der ligger på en 

mellemetage. 
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Op ad trappe – indgang til sidebar til højre 

 
 

Jeg fortsætter op ad trapperne og kan gå ind ad den åbne dør til højre. 

Den fører ind til sidebaren på denne side af salen. 

Den lukkede dør til venstre på billedet er udgangsdøren fra salen. Den åbnes først, 

når en koncert eller et arrangement er slut. 

Hvis jeg fortsætter op ad trappen, kommer jeg op på balkonen. 

Hvis der er kæde for trappen, er balkonen ikke åben til koncerten. 
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Sidebar – 1. maj salen 

 
 

Her er døren ind til sidebaren, der også kaldes 1. maj Salen. 

Fra sidebaren er der døre ind til Store VEGA salen. 
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Døre ind til Store VEGA Salen 

 
 

Her kan jeg se dørene ind til Store VEGA Salen. 

Herfra kan jeg bevæge mig rundt, som jeg ønsker inde i salen, i de to sidebarer samt 

på balkonen og balkonbaren samt terrassen, hvis disse er åbne. 
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Ned igen efter koncert – mod foyer 

 
 

Nå koncerten eller arrangementet er slut, forlader jeg etagen ad trappen og går ned 

mod foyeren. 
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Mod foyer 

 
 

Her går jeg igennem glasdørene og ud i foyeren. 

Efter en koncert vil der være mange mennesker i foyeren. 
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Mod udgang 

 
 

Når jeg har hentet mit overtøj og tasker i garderoben, kan jeg forlade Store VEGA. 
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Udgang fra Store VEGA 

 
 

Jeg går fra foyeren ud i det forreste rum og forlader Store VEGA gennem glasdørene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

55 
 

Lille Vega - indgang 

 
 

Hvis jeg skal til koncert eller et andet arrangement i Lille VEGA, så benytter jeg 

denne indgang, der vender ud mod Enghavevej. 

I Lille VEGA er der plads til op til 450 gæster. 

Jeg går igennem glasdørene og kommer til et lille forrum, hvor der er billetkontrol 

og eventuelt et sikkerhedstjek i form af en pat down. 
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Billetkontrol  

 
 

Min billet bliver kontrolleret lige inden for døren. 
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Pat down 

 
 

Efter billetkontrollen får jeg måske en pat down af en vagt. 

En pat down er en let kropsvisitering, hvor vagten mærker uden på mit tøj for at 

sikre, at jeg ikke har genstande på mig, som ikke må medbringes. 

Herefter går jeg videre til garderoben. 
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Garderobe og merchandise 

 
 

Ligesom i Store VEGA er der også i Lille VEGA obligatorisk garderobe. 

Af hensyn til flugtveje og brandsikkerhed kan man ikke have overtøj på og f.eks. 

tasker med ind i salene. 

Så i garderoben afleverer jeg overtøj, tasker og lignende.  

Jeg kan læse mere om den obligatoriske garderobe og priser, samt hvilke 

betalingsmidler jeg kan benytte på VEGAs side med praktisk info: 

https://vega.dk/faq?question=65fc33b113f38c3cfb197be3 

I den højre del af garderoben kan der være salg af merchandise fra de optrædende i 

forbindelse med koncerter. 

 

 

https://vega.dk/faq?question=65fc33b113f38c3cfb197be3
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Trappe op til Lille VEGA Salen 

 
 

Fra garderoben går jeg op ad denne trappe til Lille VEGA Salen, der ligger på første 

etage. 
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Mindre foyer med dametoilet 

 
 

Jeg kommer først til en mindre foyer med dametoiletter til venstre. 

Her er også bænke, hvor jeg kan sætte mig, hvis der er plads. 

Fra foyeren er der indgang til salen. 
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Indgang til salen 

 

 

Her jeg se indgangen til Lille VEGA Salen. 

Gennem døren kan jeg se baren, der er placeret bagerst i salen. 
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Herretoiletter en etage op fra foyeren 

 

 

Overfor indgangen til salen kan jeg tage trappen op til herretoiletterne. 

På væggen til venstre kan jeg se et sort skilt, der viser vejen til den trappe, jeg kan gå 

op ad. 
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Herretoiletter 

 

 

Her kan jeg se indgangen ind til herretoiletterne, der ligger på etagen ovenover 

indgangen til dametoiletterne. 
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Salen set fra baren 

 
 

Jeg er nu gået fra foyeren ind i Lille VEGA Salen. 

Her kan jeg se salen set fra baren op mod scenen. 

Til alle koncerter er der kun ståpladser, medmindre andet er annonceret på 

www.vega.dk og på billetten. 

 

 

 

 

 

 

http://www.vega.dk/
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Salen set fra scenen 

 
 

Her kan jeg se salen fra scenen mod baren. 
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Op til balkon 

 
 

Ved siden af baren er der en trappe, der fører op til balkonen. 

Hvis der er en kæde for trappen, så er balkonen ikke åben til koncerten. 
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Udsigt fra balkon 

 
 

Her kan jeg se udover salen og scenen fra balkonen. 

På balkonen er der kun ståpladser. 
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Fra salen ind til sidebaren 

 
 

Fra salen kan jeg gå ind i sidebaren gennem de åbne døre. 

Hvis dørene er lukket, så er sidebaren ikke åben til koncerten. 
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Sidebar – Lyngsie Salen 

 
 

Her kan jeg se sidebaren, der også kaldes Lyngsie Salen. 
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Borde og stole i baren 

 
 

I sidebaren er der borde og stole, hvor jeg kan sætte mig, hvis der er plads. 
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Forlad Lille VEGA 

 
 

Når koncerten eller arrangementet i Lille VEGA er slut, så forlader jeg salen gennem 

døren ud til foyeren og trappen. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

72 
 

Ned ad trappen fra Lille VEGA Salen 

 
 

Jeg går forbi dametoiletterne og ned ad trappen. 
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Mod garderoben 

 
 

Her går jeg det sidste stykke ned ad trappen og kommer til garderoben. 
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Udgang Lille VEGA 

 
 

Når jeg har hentet mit overtøj og tasker i garderoben, kan jeg forlade Lille VEGA. 
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Ideal Bar – indgang 

 
 

Hvis jeg skal til koncert eller et andet arrangement i Ideal Bar, så benytter jeg denne 

indgang, der vender ud mod Enghavevej. 

Indgangsdøren ligger ved søjlen længst til venstre på billedet. 

I Ideal Bar er der plads til op til 200 gæster. 
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Forrum med dør til scene og bar 

 
 

Jeg kommer ind til dette forrum, hvorfra jeg kan fortsætte ind til scenen og baren. 

Men først får jeg kontrolleret min billet. 
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Kontrol i dør 

 
 

Vagten, der kontrollerer billetten, kan stå i døren ind til scenen og baren. 

Eller han kan stå i den luge, der er til venstre for døren. 
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Kontrol i luge 

 
 

Her kan jeg se lugen. 

Der kan være pat down i Ideal Bar, men det er sjældent. 

Hvis jeg ikke har billet, og der ikke er udsolgt, så vil sikkerhedspersonen guide mig 

hen til garderoben, hvor jeg kan købe en billet. 
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Scenen 

 
 

Her kan jeg se scenen i Ideal Bar. 

Der er ståpladser foran scenen og borde og bænke langs siderne til højre og bagerst 

i lokalet. 
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Garderobe og bar til venstre for indgang 

 

 

Til venstre for indgangen ligger garderoben og baren. 
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Garderobe 

 
 

Garderoben i Ideal Bar er ikke obligatorisk, som den er i Store VEGA og Lille VEGA, 

men det kan være praktisk at få opbevaret sit overtøj og eventuelle tasker her. 

Det er også her, at jeg kan købe en billet, hvis jeg ikke har købt den online, og hvis 

koncerten ikke er udsolgt. 
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Bar 

 
 

Her kan jeg se baren. 

Tæt ved baren ligger toiletterne. 
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Toiletter - herrer 

 
 

Ved siden af baren er døren til herretoilettet. 

Det er den brune dør midt i billedet. 
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Dame- og handicaptoiletter 

 
 

Mellem baren og scenen er der en mindre gang, hvor der er døre ind til et 

handicaptoilet, den hvide dør på billedet, og lige overfor ligger dametoilettet. 
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Ideal Bar set fra scenen 

 
 

Her kan jeg se Ideal Bar fra scenen. 

Til venstre og bagerst er der borde, bænke og stole, hvor jeg kan sidde, hvis der er 

plads  

Under koncerter vil publikum ellers stå foran scenen eller ved baren. 
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Forlad Ideal Bar 

 
 

Når en koncert eller et andet arrangement er slut, så kan jeg forlade Ideal Bar. 

Hvis jeg har tøj eller tasker i garderoben, så henter jeg det først. 

 

 

 

 

 


